



Guldrömmarna lever

Publicerad: 9 april 2013

Författare: Björn Sundström

När det behövdes som bäst tog Lindesberg Volley fram sitt absolut bästa spel och vann vinna-eller-försvinna-matchen mot Engelholm med 3-1 i set. Efter ett ganska jämnt första set som hemmatjejerna vann med 25-18 växte laget till giganter i andra set, samtidigt som bortalaget krympte och krympte och inte lyckades med speciellt mycket. 25-7 till Lindesberg efter fantastiskt spel.

I det tredje setet

vaknade Engelholm till, förmodligen efter att ha tankat med kaffe i den långa pausen. I samma veva sinade oljan i Lindemaskinen och oavsett vem Ismo bytte in så lyckades man inte ändra matchbilden. 13-25 och matchen levde, i alla fall tillfälligt. Ett sidbyte var vad som krävdes för att allt skulle vara som vanligt igen. Tändningen och kämpaglöden var tillbaka. Tidig ledning för Linde som höll bra koll på bortalaget vägen ut. 25-18 och 3-1 i set och dramat går vidare på torsdag.

Efter matchen delades det ut pris till Bergslagens pärla 2013, en utmärkelse för osjälviska insatser. Priset delades ut för tredje gången och gick i år välförtjänt till en märkbart rörd och överraskad Nadya Greseva som sett över hela säsongen kanske varit lagets bästa spelare.

Som vanligt var en av planens bästa spelare **Kaisa Wallin** som oftast står rätt placerad och räddar många bollar.

- Det känns jätte, jätteskönt. Det gick lite upp och ner och vi trodde att vi hade segern och slappnade av lite för tidigt. Engelholm är duktiga så det gäller att vara på tå hela tiden, inser Kaisa Wallin.

Vad är skillnaden på att spela hemma eller borta?

- Restimmar är skillnaden, det sätter sig i kroppen. Man märker att båda lagen är trötta idag om man jämför med tidigare matcher, eftersom vi har rest mycket i båda lagen. Sen så har vi ett enormt stöd här hemma och det hjälper och drar upp energin. Engelholm har lika bra stöd hemma, så nu gäller det att hela Lindesberg följer med till Engelholm, hoppas Wallin.

Match redan om två dagar igen, åker ni ner dagen innan som vid dom andra två matcherna?

- Vi sätter oss på bussarna redan i morgon och åker ner. Sedan tränar vi lätt på torsdag och sen ska vi ta det, säger Kaisa bestämt.

Emily Stockman gjorde makalösa 32 poäng förra matchen, idag stannar hon på 20 och hyllar kollektivet.

- Det var verkligen en laginsats, kul att se hur alla kliver fram och bidrar till vinsten. Det var lite grann av en berg och dalbana i tredje set men vi kämpar oss tillbaka, så det kändes bra, tycker Emily Stockman.

Kan ni vinna borta i Engelholm på torsdag?

- Nu är det vinna eller försvinna, men jag vet att vi kan klara det, vi behöver bara få rätt fokus. Vi har talangen och kapaciteten för en vinst men vi måste få allt och stämna för att lyckas ta segern, säger Stockman.

Sportchefen Larsson är optimist.

- Tjejerna har varit starkare och starkare för varje match och kommit närmare och närmare en seger i Engelholm. Två femsetare i rad och jättehårt i den senaste matchen i varje set, nu är det väl dags att kliva över den där tröskeln så det blir tredje gången gillt nu på torsdag, tror Lindesbergs sportchef Roger Larsson.

Lindesbergs tränare Ismo Peltoarvo var ganska nöjd med tre set, dock inte lika nöjd med det tredje.

- Det tredje var ju katastrof, men å andra sidan så var Engelholm lika dåliga i det andra. Men som helhet så är jag jättenöjd med att vi tar det till fem matcher säger Ismo.

Var det dom som var dåliga i det andra setet eller ni som var fantastiskt bra?

- Fantastiskt bra är lite och ta i, men helt klart så servar vi mycket bättre hemma än borta, det är en viktig detalj. Nu tycker jag att de höjde nivån på sina servar i det tredje, men även i det fjärde setet tycker jag att de servade ganska bra. Det är framför allt det som spelar in, tycker Ismo Peltoarvo.

Om ni inte skulle lyckas på torsdag, kommer det kännas som ett misslyckande?

- Det är klart att det kommer att göra, vi är ju här för att vinna, utropar Peltoarvo.

Vad säger din magkänsla om torsdagens match om du kikar framåt redan nu?

- Det är två jämna lag och det kan gå åt vilket håll som helst, det är helt öppet. Vi kan inte åka dit och hoppas utan vi får åka dit och göra vårt bästa och se hur långt det räcker. Jag kommer vara jättenöjd om vi kan åka ner och spela en stadig match utan så många djupa dalar.

Poängplockare Lindesberg: Emily Stockman 20, Nadya Greseva 9, Sara Malmlöv 9, Tina Johanson 8, Anna Rönnbäck 7, Britney Brown 6, Freja Morén 1, Sandra Hoikkala 1.

Poängplockare Engelholm: Åsa Gustavsson 8, Maijana Basic 8, Emma Bengtsson 8, Jitka Mezerova 7, Linn Englund 5, Joanne Morgan 3, Elisabeth Franze 2, Anna Haak 1

Publik: 612

Källa: LindeNytt.com

<https://lindenytt.com/nyheter/gulddrommarna-lever/>